
Co je člověk Eva Podlahová Vlčková

Ž 8,5–8; Žd 2,5–8 Jana Vlčková

�� �
lid

�
je

�
cotu

� �
ma

� � ��
ješ,

Hm

�
ský

� �
tvor,

�
věk,

�
člo

�����
� = 130

Co

�� �
je

�
D

� � �
nějna

�
pa

�
A

�
�

že

	

�
dě

�
an

�	
A

jej

�
ly’s

����
než

�
�

stvo

� �
�

řil,

�
má,

�
A

jí

�
za

�
ším

���
6 �� �

tě

�
že

�
D

lo

� �� �
má nižjen

� �
o

o

� �
jen

� �
D

�
lomá

�
jej,

�3

�
niž

�� �
šímctí

�
Em

a

� � Hm�12 ��� � �
slá

�
vou ko

�	 �
nojsi

��
ru

��
val

jsi

� � ���
a

�
vouslá

�
Hm

�
ctí

3

ru

�
ko

�	 �
no

�
valdě

� �
an

�	
ly’s

�
jej

A

�
18 ��� � �

�
než

�
řil,

�
�

�
stvo

�

A 

vše.

� � 
 Hm
 

ho

�
�

k je
� �	

23
�.


� ��
no

A

�
jej, žil

	
�

slo

� �
D

���
hám jsi

�� �	
váš,

�
bý

� � �
� �

G

mnou
�

	
za

�.

svůj zrak

��
mě

�
na

�
Co je

��
�

se

�
31 ��� �A

srd

� �
ci

�
��

svémVe

� �

�
ce,

�
ti
�

než

�
mo

�	
Co

�
�

�
ví

�
hu

�
lu

�
chvá

�
vzdát,

�
mys

�
Hm��

líš

�	�
37 �� A

pí ráš,

��	
u

�
G

máš

�
rád.

��
mě

� �
na

A

�
mě,

�

� ��
ti v Tvé

�
o

�
Hm

devzdat,

��
3

�
ti

�
kosblíz

�
žít.

�
A

dě

�
A

bě
� ��

43 ��� �
to

�
ko

� �
le

� �
ce

�
vat,

� �
se

�

��
�

slá

��
A

mě

� �
řil,

�
stvo

3

ctí

�
Em

a

�
vou

� ��
D

lo

�
má

�
ší

�
niž

49 ���
o

�
Jen

�� � 	
než

� �
ly’s

�
děan

����

	
an

�
než

�
�

mě

�
ly’s

�
dě

��
ší

� �� �
stvo

�
A �

�
řil,

�
noval

��
ru

� �
mě,

�
Hm�� �55

�
ko

�	

jsi

��
jen lo

� �
o

��
má niž

�� D

�

hám

�	 � �
slo

	
jsi

�
a
�
��

no

�
k mým
�

	3

vše.

�
D

� ��
žilctí

�
Hm �

a

���61 �� �
vou

�
slá

�
no
�

ru

�
mě

�
A

val

�
ko

� �
jsi

	 �


